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                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 003/2023 - MÉDICOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do resultado da prova objetiva para provimento, mediante admissão de 24 vagas,

mais 02 vagas de cadastro reserva para as cargos públicos descritos no item 2.1., Capítulo II - DO CARGO do Edital de Abertura de Inscrições, sob organização e

aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

1 – Relação dos recursos contra o gabarito da prova objetiva:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA QUESTÃO RESULTADO

240795 RODRIGO DOS SANTOS DIAS 39451399 Médico Plantonista Clínica Médica 003 - Prova Objetiva 8 INDEFERIDO

240791 RODRIGO DOS SANTOS DIAS 39451399 Médico Plantonista Clínica Médica 003 - Prova Objetiva 9 INDEFERIDO

240636 RODRIGO DOS SANTOS DIAS 39451399 Médico Plantonista Clínica Médica 003 - Prova Objetiva 48 INDEFERIDO

240519 SOFIA ANGELICA SOUSA ARAUJO 38808897
Médico de Programa de Saúde da

Família - 40 horas
004 - Prova Objetiva 26 INDEFERIDO

240497 CARLOS FERNANDO CASTRO DE ARAUJO 38764113
Médico de Programa de Saúde da

Família - 40 horas
004 - Prova Objetiva 47 INDEFERIDO

240617 THAMIRES HELLES SILVA DE ALMEIDA 40216837 Médico Ginecologista 010 - Prova Objetiva 1 INDEFERIDO

240618 THAMIRES HELLES SILVA DE ALMEIDA 40216837 Médico Ginecologista 010 - Prova Objetiva 30 INDEFERIDO

240620 THAMIRES HELLES SILVA DE ALMEIDA 40216837 Médico Ginecologista 010 - Prova Objetiva 34 INDEFERIDO

240621 THAMIRES HELLES SILVA DE ALMEIDA 40216837 Médico Ginecologista 010 - Prova Objetiva 42 INDEFERIDO
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Lauda de Resultado da Prova Objetiva – em ordem alfabética

Candidatos Ausentes

Cargo  001  Médico Cardiologista
Inscrição Documento
38920638 43777628 39974987 728721 40040704 30645706

Cargo  002  Médico Cirurgião Geral
Inscrição Documento
38704242 39556565 38946106 39135643 39116441 9424210 39479790 10780690
40227103 3.727496

Cargo  003  Médico Clínico Geral
Inscrição Documento
39289079 05683553875 39942040 756747 40039374 43458302 40185958 MG6339289
40232697 45867419

Cargo  004  Médico de Programa de Saúde da Família  20 horas
Inscrição Documento
38707748 1372658 38857430 384022844 39202950 422883402 39270653 1159265
39492460 0314293020068 39615596 52808698 39961575 020517249 40175405 15357191
40221318 468465455 40223043 6587914 40229017 23534010 40237737 11513634

Cargo  005  Médico de Programa de Saúde da Família  40 horas
Inscrição Documento
38863154 187864 38943441 G017748Y 39390446 16473917 39481301 50337043
39489736 5585058 40054195 46010272 40124479 364699255 40138194 33586800
40173607 12476379 40235653 29619277

Cargo  006  Médico Dermatologista
Inscrição Documento
38815699 MG632437 39792420 32344318 40223582 448138207

Cargo  007  Médico do Trabalho
Inscrição Documento
38952939 344457175 40213927 8201601 40226930 11513634
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Cargo  008  Médico Endocrinologista
Inscrição Documento
39127966 4363343 39264645 27456342 39427455 27445377 40186245 44769815

Cargo  010  Médico Geriatra
Inscrição Documento
38741458 32922721X

Cargo  011  Médico Ginecologista
Inscrição Documento
40044262 48119377

Cargo  012  Médico Infectologista
Inscrição Documento
38859955 12024758

Cargo  013  Médico Neurocirurgião
Inscrição Documento
38939533 1597253

Cargo  017  Médico Ortopedista
Inscrição Documento
38854880 001814048 39171949 34952984 39384160 4015523

Cargo  018  Médico Pediatra
Inscrição Documento
38734559 44259857 40142418 68140432 40149420 63888256

Cargo  019  Médico Plantonista Clínica Médica
Inscrição Documento
38709074 348596066 38763419 14599321 38781506 38.646.521 38937271 41587702
39053385 40769704 39103358 1043085 39155374 23541922 39158870 16885469
39165477 60408146 39197948 26720662 39227707 19547688 39228606 27970166
39231798 2636147 39347540 15824774 39356558 33256262 39375080 354958987
39390233 44.339.226 39477576 6595407 39502392 3149248 39648702 68864691
40116514 7253880 40202771 37941791 40204472 42151977 40220834 521739901
40228894 456402767 40229866 367807051 40230082 14028214 40231232 52528980X
40249018 1486259081

Cargo  020  Médico Plantonista Pediatra
Inscrição Documento
38851520 19210655 39063950 24658038 39116875 27969876 40225178 19571647

Cargo  022  Médico Psiquiatra
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Inscrição Documento
39277844 57593290 39478157 1825655 39809501 MG15171162

Cargo  023  Médico Radiologista
Inscrição Documento
38798328 64666536

Cargo  026  Médico Urologista
Inscrição Documento
38773970 29913601 39648001 5522891

Cargo  027  Médico Vascular
Inscrição Documento
38840499 57799220

Candidatos Inabilitados

Cargo  002  Médico Cirurgião Geral
Inscrição Documento LP PS CE Pontos Nota Obj
39667758 35439150 11 4 9 24 48,000

Cargo  003  Médico Clínico Geral
Inscrição Documento LP PS CE Pontos Nota Obj
39975410 54709881 8 5 8 21 42,000
40167658 1075 5 5 14 24 48,000
40235939 9 4 9 22 44,000

Cargo  004  Médico de Programa de Saúde da Família  20 horas
Inscrição Documento LP PS CE Pontos Nota Obj
39302300 46643809 6 1 9 16 32,000

Cargo  017  Médico Ortopedista
Inscrição Documento LP PS CE Pontos Nota Obj
39155960 22015095 5 3 11 19 38,000
40207790 353477114 5 3 7 15 30,000

Cargo  019  Médico Plantonista Clínica Médica
Inscrição Documento LP PS CE Pontos Nota Obj
38962748 30157652 9 5 10 24 48,000
39059421 40244341X 8 7 9 24 48,000
39296210 870977 9 7 8 24 48,000
39440850 66746941 9 5 6 20 40,000
39514226 66502230 4 3 6 13 26,000
39613070 25471629 4 8 12 24 48,000
40132366 716479 7 8 9 24 48,000
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40191486 9348279 0 0 0 0 0,000
40209830 66.879.579 8 6 8 22 44,000

Candidatos Habilitados

Lista Especial Afrodescendentes

Cargo  024  Médico Reumatologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
ADRIANA DE OLIVEIRA VALADARES TALON 39667251 09150257 07/07/1974 10 8 14 32 64,000 1 º

Lista Geral

Cargo  001  Médico Cardiologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
ANA RAQUEL OKUSU 39606376 348567492 28/12/1989 14 8 14 36 72,000 2 º
FELIPE MATHEUS NEVES SILVA 40239101 003872953 05/10/1990 15 7 20 42 84,000 1 º
MARCIA BASSALOBRE CARVALHO ESTEFANI 38702690 29086964 21/03/1981 7 6 12 25 50,000 3 º

Cargo  002  Médico Cirurgião Geral
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
ALANA RODRIGUES ALVES 40237907 47669671 09/05/1991 9 4 15 28 56,000 7 º
BEATRIZ ZANGROSSI RODRIGUES 40185931 48527136 05/12/1991 11 5 13 29 58,000 6 º
LUCAS FERNANDES DE FREITAS 39524310 47109024 01/10/1990 12 8 19 39 78,000 2 º
MAURICIO CARDOSO ZULIAN 40088375 9074883993 10/11/1977 15 6 19 40 80,000 1 º
PRISCILA MIRANDA QUEIROZ 39425568 39330495 27/02/1990 10 7 19 36 72,000 3 º
RICARDO GOMES CAMACHO 40016854 16680651 05/08/1971 7 6 14 27 54,000 8 º
RICARDO LAZZARINI PUPPIN 38874822 MG15653784 11/08/1990 10 6 13 29 58,000 5 º
THALITA RUBA CARPANEZI BARBOSA 39541924 46297038 08/03/1994 10 8 15 33 66,000 4 º
VINICIUS SILVA ARTEMAN 40249239 001022271 04/01/1985 8 8 11 27 54,000 9 º

Cargo  003  Médico Clínico Geral
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
CELIO FORTES GOMES 40241912 62823097 29/05/1990 8 8 14 30 60,000 2 º
DANILO VECCHI SALES PEREIRA 38929309 46752737 13/02/1990 9 8 13 30 60,000 3 º
LYANDRA MARA ZANATTA NEDER GODOY 38929007 30167139 17/08/1979 12 7 12 31 62,000 1 º
PRISCILA BORGES POLISELI 40042448 33909933 12/04/1985 6 5 14 25 50,000 4 º

Cargo  004  Médico de Programa de Saúde da Família  20 horas
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
ALESSANDRA LEGASPE BELANI 40207390 29/11/1989 8 7 14 29 58,000 18 º
ALLAN GUILHERME ALCANTARA TRENTINI 40190161 1974991 20/11/1995 11 9 12 32 64,000 13 º
AMANDA RIBEIRO VALENTE 39624293 36733377 18/07/1994 12 8 20 40 80,000 1 º
ANA CLARA GOMES FREITAS 39379302 1278040 18/10/1997 10 9 10 29 58,000 19 º
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CAROLINE ALVES DUARTE 40221962 37687338 22/05/1997 9 9 17 35 70,000 5 º
HELENA CYPRIANO DINIZ BARBOSA 38926334 363536863 13/05/1996 13 7 15 35 70,000 6 º
JOSE MATHEUS MENEGALLI 39372316 564107931 23/03/1998 11 8 14 33 66,000 11 º
JULIA ANGELONI FUENTES 38704099 38738981 03/03/1996 10 6 15 31 62,000 14 º
LAIS DUARTE SALA LEMOS 38821869 1268331 31/12/1988 8 8 14 30 60,000 16 º
LUCAS OCTAVIANO CINCHETTO 40087018 45148532 14/10/1995 9 7 18 34 68,000 8 º
MARIANGELA DI DONATO CATANDI 40175707 9403536 26/03/1963 12 7 15 34 68,000 7 º
MAURICIO TAKAO IDE 40209393 43531495 06/08/1986 10 6 12 28 56,000 20 º
PATRICIA R DINIZ 39623238 52836820 27/05/1970 10 8 15 33 66,000 10 º
PAULA ARIETA CRIVELLI 40253600 50039379 22/07/1995 9 6 15 30 60,000 15 º
RAISSA CARVALHO MARINHO 39528421 54107 28/02/1992 10 8 12 30 60,000 17 º
RAQUEL ASENJO BERTI 40174921 41929676 16/02/1985 10 8 14 32 64,000 12 º
STEPHANIE BUENO 40206289 34340318 07/11/1991 13 7 18 38 76,000 2 º
THAIS FADEL GONCALVES 38728010 33.257.341 04/01/1980 11 8 15 34 68,000 9 º
VICTOR ANDRADE MAIA 39603946 36176247 25/03/1991 13 8 16 37 74,000 3 º
VICTORIA MARIA FUNES D AMERICO 39056031 35902932 27/10/1992 13 8 15 36 72,000 4 º

Cargo  005  Médico de Programa de Saúde da Família  40 horas
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
ABRAHAO BALDINO 39172058 34450809 08/09/1985 12 8 14 34 68,000 8 º
ANA PAULA LOPES BARCELLOS 40239896 200400935 10/09/1981 11 9 11 31 62,000 13 º
BRUNO GUSTAVO MOURIN YABIKU 39623360 40248430 12/07/1993 10 8 13 31 62,000 10 º
CARLOS FERNANDO CASTRO DE ARAUJO 38764113 43274677 15/11/1987 10 10 17 37 74,000 3 º
DANIELE GONCALVES GRIECO 40240240 29841970 09/09/1984 12 7 12 31 62,000 12 º
DANIELLE KAROLLINE LOJO FERREIRA 40198030 550300892 31/12/1996 13 8 15 36 72,000 5 º
EMANUELLE SINGLINDI NASCIMENTO FALCAO 39193705 2008657965 21/05/1985 11 7 13 31 62,000 11 º
ESRON LUIZ DE SOUZA 38728192 18428019 21/11/1967 11 8 17 36 72,000 4 º
FULVIO BORGES ALVES 39245489 44948384 16/02/1989 6 7 14 27 54,000 22 º
GEORGIA EMERICK ALVIM PERPETUO COELHO 38728486 68805188 14/05/1998 9 6 15 30 60,000 14 º
GIORDANA PESSOA VILAS BOAS 39500896 5589744 28/02/1996 8 7 14 29 58,000 16 º
JULIA ZAPAROLLI 40145042 41480172 02/07/1992 10 8 11 29 58,000 18 º
LAIS FERNANDA VITTI 39401790 449633718 30/12/1988 9 6 14 29 58,000 17 º
LAURA GUIMARAES AZEVEDO TINOCO 39471730 002837397 04/01/1994 11 9 18 38 76,000 2 º
LEONARDO AUGUSTO BUZZO 40109801 460067187 26/04/1996 11 5 19 35 70,000 6 º
LIZETH ZUNIGA ROMERO 38851865 68135912 29/01/1987 7 5 14 26 52,000 23 º
LUCAS DINIZ NASCIMENTO DE FREITAS 39063810 39508934 21/06/1999 12 9 20 41 82,000 1 º
MARIANA SCHIMMING DE LIMA 40188876 499483716 31/01/1998 11 6 13 30 60,000 15 º
PEDRO HENRIQUE MARTINS MINEIRO 39674096 MG19.153.035 26/03/1999 8 9 14 31 62,000 9 º
SOFIA ANGELICA SOUSA ARAUJO 38808897 14552610 04/08/1997 12 4 12 28 56,000 21 º
THAIS KOGA DE CASTILHO 40043282 44286826 18/01/1995 12 9 14 35 70,000 7 º
THEO EDUARDO MOREIRA DE SOUZA 39320960 342875887 14/08/1986 10 6 10 26 52,000 24 º
VANIA FUENTES HINOJOSA 40105849 G2020914 13/09/1989 8 6 14 28 56,000 20 º
VINICIUS MONTANHERI SEBANICO 39071197 55031997 31/03/1999 11 7 7 25 50,000 25 º
WELLINGTON CASTALDELLI BONADIMAN 40040771 63682457 06/12/1986 6 7 15 28 56,000 19 º

Cargo  006  Médico Dermatologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
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CAROLINE ANDRADE ROCHA 39152847 43455520 12/12/1986 11 8 20 39 78,000 2 º
CINTHIA PALA RODINI CROCE 38938774 8687936 23/05/1986 9 7 11 27 54,000 3 º
LUCIANA RIGOLIN MAZONI ALVES 39952320 435092297 23/03/1987 12 5 22 39 78,000 1 º

Cargo  007  Médico do Trabalho
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
EDUARDO SCHMIDT MACHADO 40108830 28389744 23/04/1976 8 8 14 30 60,000 1 º

Cargo  010  Médico Geriatra
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
DEBORA CRISTINA OSELIERO 38956659 47725762 31/01/1992 13 5 16 34 68,000 1 º

Cargo  011  Médico Ginecologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
CAROLINA NEVES BUHL 40137198 49791128 05/01/1997 8 8 20 36 72,000 1 º
LILIAN CAROLINA BIANCHI PIGOSSE 39209571 43966611 20/12/1987 12 7 15 34 68,000 2 º
THAMIRES HELLES SILVA DE ALMEIDA 40216837 64614431 17/08/1993 10 7 16 33 66,000 3 º

Cargo  012  Médico Infectologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
DANIELE CARDOSO DOS SANTOS 40248704 43541657 10/01/1986 9 7 18 34 68,000 3 º
PAMELA SARTO LOPES 38996472 16928247 02/03/1994 11 7 17 35 70,000 2 º
THIAGO DOS SANTOS IMAKAWA 39578038 46720092 12/02/1990 11 8 20 39 78,000 1 º

Cargo  014  Médico Neurologista Clínico
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
JOSE RICARDO BENTO SILVA 39462862 13093262 06/04/1985 9 7 21 37 74,000 1 º

Cargo  016  Médico Oftalmologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
CINTIA NEIVA RODELLA BARBOSA 38731800 52825748 08/04/1986 14 7 14 35 70,000 1 º
LAIARA VERSIANI MARTINS 38705907 14703851 10/05/1988 12 6 16 34 68,000 2 º

Cargo  017  Médico Ortopedista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
BRUNO BENEZ 40252310 43978170 21/01/1988 11 6 12 29 58,000 2 º
JONATAS LAURINDO GIACOMINI 40028992 40064531 06/07/1984 11 6 18 35 70,000 1 º

Cargo  018  Médico Pediatra
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
CLAUDIA CIPOLLA FASANELLA 38864762 23935659 19/11/1976 10 4 15 29 58,000 4 º
FLAVIA LACERDA RODRIGUES AZEVEDO ROMANO COMINETTI 38725991 2228262 24/07/1987 10 6 15 31 62,000 3 º
JULIA LIMA GATICA 38751763 36362857 10/11/1994 13 10 16 39 78,000 1 º
JULIANNA GONDIM ARAUJO 39368947 1107858 25/04/1995 10 6 13 29 58,000 5 º
TANIA GREICY QUIRINO ALVES DOS SANTOS 40044963 636596 25/11/1987 12 8 16 36 72,000 2 º
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Cargo 019  Médico Plantonista Clínica Médica
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
ALBERTO NASSER DUARTE FARIAS 39270009 16902482001 08/04/1989 9 7 12 28 56,000 24 º
ALEXANDRE OSTROVSKY DE REZENDE 40229335 28660657 19/03/1978 8 5 13 26 52,000 29 º
AMANDA TALITA SANTOS FERRAZ 40241130 40084103 06/10/1987 11 6 12 29 58,000 21 º
ANA BEATRIZ DA SILVA MOURA 39134156 408092610 27/05/1994 14 7 8 29 58,000 22 º
ANABEL CRISTINE FONSECA FERRARI 40101959 12827291 05/05/1993 12 6 9 27 54,000 28 º
BRUNO GALO FRAY 40252221 43798821 27/08/1994 15 7 15 37 74,000 1 º
CARLOS EDUARDO SLATEFF BALDINI 40152286 37042794 16/10/1995 12 10 14 36 72,000 4 º
CASSIO FERNANDO FRANCA DE NEGRI 39529347 23866563 19/05/1974 14 5 14 33 66,000 10 º
DANIELA ARMELIN 38762943 30569335 30/05/1980 12 8 13 33 66,000 11 º
DENIS EDUARDO TESOTO VIEIRA 38699265 20446726 27/09/1982 8 8 10 26 52,000 30 º
DOUGLAS ROBERTO ZAMARIM 39655210 26523568 20/03/1980 10 8 14 32 64,000 12 º
ERIC QUILLIS MARTINS 38843927 435356860 29/12/1984 10 7 10 27 54,000 26 º
FILIPE AUGUSTO GAVA MARTINS 39566242 33.917.855 05/05/1988 12 8 15 35 70,000 5 º
GESSICA NOVAES DE OLIVEIRA 38718014 1335157530 29/07/1991 9 6 10 25 50,000 33 º
GISELE MAROCHI DE MORAES 39423190 9272938 07/07/1994 8 5 17 30 60,000 17 º
GUSTAVO HENRIQUE BORTOLOZZO CORREA 40114457 545005255 21/02/1996 13 7 14 34 68,000 8 º
JOAO GABRIEL DIAS COLOSSO 38818850 32158753 09/08/1990 12 7 13 32 64,000 13 º
JULIA ELISA CARNEIRO 38897474 40181997 28/12/1992 13 6 15 34 68,000 6 º
LUCAS RENOFIO BRONDI 38905930 50038532 11/07/1991 10 5 13 28 56,000 23 º
LUIS EDUARDO LAURENTINO DA SILVA 39459799 432006163 18/10/1987 9 6 10 25 50,000 32 º
LUIS FELIPE SILVA PEREIRA 38750414 026984522003 05/08/1996 11 8 12 31 62,000 16 º
MANOEL HENRIQUE DE CARVALHO 40134407 858969 18/04/1998 13 8 15 36 72,000 3 º
MARCELE PRADO NOGUEIRA MELLO 40183602 576637300 11/03/1999 10 7 16 33 66,000 9 º
MILENA STENICO 40075540 560317499 22/07/1999 10 9 17 36 72,000 2 º
RAFAEL DE SENA JUSTINO 38870339 55272998 09/12/1998 12 8 14 34 68,000 7 º
ROBERTO GALDINO 40245853 30441206 31/08/1982 9 10 12 31 62,000 15 º
RODRIGO ARTHUR DE FARIA 38921723 29314577 30/06/1978 11 6 10 27 54,000 27 º
RODRIGO DOS SANTOS DIAS 39451399 36471195 23/07/1998 8 8 14 30 60,000 18 º
THAIS DE ABREU CHAVES 38740176 34952557 19/06/1982 10 5 10 25 50,000 34 º
THAYLAINE LOPES MILHOMEM 40163385 1045580 21/02/1992 12 4 10 26 52,000 31 º
THIAGO SIQUEIRA MONTEIRO 39318265 67733438 04/11/1992 11 7 12 30 60,000 19 º
VANESSA FERNANDA DE BRITO ORRUTIA 39233553 48661631 08/11/1991 10 8 10 28 56,000 25 º
WAGNER SANTOS ARAUJO 39507610 33814061 02/09/1981 10 8 13 31 62,000 14 º
YURI ANTHONY TEIXEIRA FARIAS 39265935 030951572006 05/02/1992 12 8 10 30 60,000 20 º

Cargo  020  Médico Plantonista Pediatra
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
GISLAINE RODRIGUES DE CAMPOS 39181766 46902909 08/03/1984 11 6 13 30 60,000 2 º
KARINA SANTOS BOTTACIN 40191087 241571923 08/11/1974 10 7 17 34 68,000 1 º
ROGERIO BRUNES DE OLIVEIRA 39082318 861579 11/06/1986 7 7 12 26 52,000 3 º

Cargo  021  Médico Pneumologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
GABRIELA SCARTEZINI MONICO 40037924 48740723 08/04/1992 11 9 16 36 72,000 1 º
MURILO MOREIRA 39300161 91508893 20/04/1989 11 5 12 28 56,000 2 º



  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Cargo  022  Médico Psiquiatra
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
RIVIA CRIATINA TIRONE 39515338 7.839.824 28/02/1975 7 8 11 26 52,000 1 º

Cargo  023  Médico Radiologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
CARLA LUCIANA XAVIER 39036650 011866218 13/03/1979 10 5 11 26 52,000 3 º
MARCO ANTONIO DE NEGRI GERMANO 40088138 20250150 19/08/1972 11 8 14 33 66,000 1 º
MARIE NATHALIE CHENU 38960265 26565304 31/07/1991 6 6 14 26 52,000 2 º

Cargo  024  Médico Reumatologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
ADRIANA DE OLIVEIRA VALADARES TALON 39667251 09150257 07/07/1974 10 8 14 32 64,000 1 º

Cargo  026  Médico Urologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
RODRIGO ARRIVABENO 40118053 2082511 16/01/1989 11 8 18 37 74,000 1 º

Cargo  027  Médico Vascular
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
GIOVANA QUARENTEI BARROS BRANCHER 40181120 36867842 03/11/1993 11 7 14 32 64,000 1 º

Resultado da Prova Objetiva – em ordem de classificação:

Lista Especial Afrodescendentes

Cargo  024  Médico Reumatologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
ADRIANA DE OLIVEIRA VALADARES TALON 39667251 09150257 07/07/1974 10 8 14 32 64,000 1 º

Lista Geral

Cargo  001  Médico Cardiologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
FELIPE MATHEUS NEVES SILVA 40239101 003872953 05/10/1990 15 7 20 42 84,000 1 º
ANA RAQUEL OKUSU 39606376 348567492 28/12/1989 14 8 14 36 72,000 2 º
MARCIA BASSALOBRE CARVALHO ESTEFANI 38702690 29086964 21/03/1981 7 6 12 25 50,000 3 º

Cargo  002  Médico Cirurgião Geral
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
MAURICIO CARDOSO ZULIAN 40088375 9074883993 10/11/1977 15 6 19 40 80,000 1 º
LUCAS FERNANDES DE FREITAS 39524310 47109024 01/10/1990 12 8 19 39 78,000 2 º
PRISCILA MIRANDA QUEIROZ 39425568 39330495 27/02/1990 10 7 19 36 72,000 3 º
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THALITA RUBA CARPANEZI BARBOSA 39541924 46297038 08/03/1994 10 8 15 33 66,000 4 º
RICARDO LAZZARINI PUPPIN 38874822 MG15653784 11/08/1990 10 6 13 29 58,000 5 º
BEATRIZ ZANGROSSI RODRIGUES 40185931 48527136 05/12/1991 11 5 13 29 58,000 6 º
ALANA RODRIGUES ALVES 40237907 47669671 09/05/1991 9 4 15 28 56,000 7 º
RICARDO GOMES CAMACHO 40016854 16680651 05/08/1971 7 6 14 27 54,000 8 º
VINICIUS SILVA ARTEMAN 40249239 001022271 04/01/1985 8 8 11 27 54,000 9 º

Cargo  003  Médico Clínico Geral
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
LYANDRA MARA ZANATTA NEDER GODOY 38929007 30167139 17/08/1979 12 7 12 31 62,000 1 º
CELIO FORTES GOMES 40241912 62823097 29/05/1990 8 8 14 30 60,000 2 º
DANILO VECCHI SALES PEREIRA 38929309 46752737 13/02/1990 9 8 13 30 60,000 3 º
PRISCILA BORGES POLISELI 40042448 33909933 12/04/1985 6 5 14 25 50,000 4 º

Cargo  004  Médico de Programa de Saúde da Família  20 horas
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
AMANDA RIBEIRO VALENTE 39624293 36733377 18/07/1994 12 8 20 40 80,000 1 º
STEPHANIE BUENO 40206289 34340318 07/11/1991 13 7 18 38 76,000 2 º
VICTOR ANDRADE MAIA 39603946 36176247 25/03/1991 13 8 16 37 74,000 3 º
VICTORIA MARIA FUNES D AMERICO 39056031 35902932 27/10/1992 13 8 15 36 72,000 4 º
CAROLINE ALVES DUARTE 40221962 37687338 22/05/1997 9 9 17 35 70,000 5 º
HELENA CYPRIANO DINIZ BARBOSA 38926334 363536863 13/05/1996 13 7 15 35 70,000 6 º
MARIANGELA DI DONATO CATANDI 40175707 9403536 26/03/1963 12 7 15 34 68,000 7 º
LUCAS OCTAVIANO CINCHETTO 40087018 45148532 14/10/1995 9 7 18 34 68,000 8 º
THAIS FADEL GONCALVES 38728010 33.257.341 04/01/1980 11 8 15 34 68,000 9 º
PATRICIA R DINIZ 39623238 52836820 27/05/1970 10 8 15 33 66,000 10 º
JOSE MATHEUS MENEGALLI 39372316 564107931 23/03/1998 11 8 14 33 66,000 11 º
RAQUEL ASENJO BERTI 40174921 41929676 16/02/1985 10 8 14 32 64,000 12 º
ALLAN GUILHERME ALCANTARA TRENTINI 40190161 1974991 20/11/1995 11 9 12 32 64,000 13 º
JULIA ANGELONI FUENTES 38704099 38738981 03/03/1996 10 6 15 31 62,000 14 º
PAULA ARIETA CRIVELLI 40253600 50039379 22/07/1995 9 6 15 30 60,000 15 º
LAIS DUARTE SALA LEMOS 38821869 1268331 31/12/1988 8 8 14 30 60,000 16 º
RAISSA CARVALHO MARINHO 39528421 54107 28/02/1992 10 8 12 30 60,000 17 º
ALESSANDRA LEGASPE BELANI 40207390 29/11/1989 8 7 14 29 58,000 18 º
ANA CLARA GOMES FREITAS 39379302 1278040 18/10/1997 10 9 10 29 58,000 19 º
MAURICIO TAKAO IDE 40209393 43531495 06/08/1986 10 6 12 28 56,000 20 º

Cargo  005  Médico de Programa de Saúde da Família  40 horas
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
LUCAS DINIZ NASCIMENTO DE FREITAS 39063810 39508934 21/06/1999 12 9 20 41 82,000 1 º
LAURA GUIMARAES AZEVEDO TINOCO 39471730 002837397 04/01/1994 11 9 18 38 76,000 2 º
CARLOS FERNANDO CASTRO DE ARAUJO 38764113 43274677 15/11/1987 10 10 17 37 74,000 3 º
ESRON LUIZ DE SOUZA 38728192 18428019 21/11/1967 11 8 17 36 72,000 4 º
DANIELLE KAROLLINE LOJO FERREIRA 40198030 550300892 31/12/1996 13 8 15 36 72,000 5 º
LEONARDO AUGUSTO BUZZO 40109801 460067187 26/04/1996 11 5 19 35 70,000 6 º
THAIS KOGA DE CASTILHO 40043282 44286826 18/01/1995 12 9 14 35 70,000 7 º
ABRAHAO BALDINO 39172058 34450809 08/09/1985 12 8 14 34 68,000 8 º
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PEDRO HENRIQUE MARTINS MINEIRO 39674096 MG19.153.035 26/03/1999 8 9 14 31 62,000 9 º
BRUNO GUSTAVO MOURIN YABIKU 39623360 40248430 12/07/1993 10 8 13 31 62,000 10 º
EMANUELLE SINGLINDI NASCIMENTO FALCAO 39193705 2008657965 21/05/1985 11 7 13 31 62,000 11 º
DANIELE GONCALVES GRIECO 40240240 29841970 09/09/1984 12 7 12 31 62,000 12 º
ANA PAULA LOPES BARCELLOS 40239896 200400935 10/09/1981 11 9 11 31 62,000 13 º
GEORGIA EMERICK ALVIM PERPETUO COELHO 38728486 68805188 14/05/1998 9 6 15 30 60,000 14 º
MARIANA SCHIMMING DE LIMA 40188876 499483716 31/01/1998 11 6 13 30 60,000 15 º
GIORDANA PESSOA VILAS BOAS 39500896 5589744 28/02/1996 8 7 14 29 58,000 16 º
LAIS FERNANDA VITTI 39401790 449633718 30/12/1988 9 6 14 29 58,000 17 º
JULIA ZAPAROLLI 40145042 41480172 02/07/1992 10 8 11 29 58,000 18 º
WELLINGTON CASTALDELLI BONADIMAN 40040771 63682457 06/12/1986 6 7 15 28 56,000 19 º
VANIA FUENTES HINOJOSA 40105849 G2020914 13/09/1989 8 6 14 28 56,000 20 º
SOFIA ANGELICA SOUSA ARAUJO 38808897 14552610 04/08/1997 12 4 12 28 56,000 21 º
FULVIO BORGES ALVES 39245489 44948384 16/02/1989 6 7 14 27 54,000 22 º
LIZETH ZUNIGA ROMERO 38851865 68135912 29/01/1987 7 5 14 26 52,000 23 º
THEO EDUARDO MOREIRA DE SOUZA 39320960 342875887 14/08/1986 10 6 10 26 52,000 24 º
VINICIUS MONTANHERI SEBANICO 39071197 55031997 31/03/1999 11 7 7 25 50,000 25 º

Cargo  006  Médico Dermatologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
LUCIANA RIGOLIN MAZONI ALVES 39952320 435092297 23/03/1987 12 5 22 39 78,000 1 º
CAROLINE ANDRADE ROCHA 39152847 43455520 12/12/1986 11 8 20 39 78,000 2 º
CINTHIA PALA RODINI CROCE 38938774 8687936 23/05/1986 9 7 11 27 54,000 3 º

Cargo  007  Médico do Trabalho
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
EDUARDO SCHMIDT MACHADO 40108830 28389744 23/04/1976 8 8 14 30 60,000 1 º

Cargo  010  Médico Geriatra
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
DEBORA CRISTINA OSELIERO 38956659 47725762 31/01/1992 13 5 16 34 68,000 1 º

Cargo  011  Médico Ginecologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
CAROLINA NEVES BUHL 40137198 49791128 05/01/1997 8 8 20 36 72,000 1 º
LILIAN CAROLINA BIANCHI PIGOSSE 39209571 43966611 20/12/1987 12 7 15 34 68,000 2 º
THAMIRES HELLES SILVA DE ALMEIDA 40216837 64614431 17/08/1993 10 7 16 33 66,000 3 º

Cargo  012  Médico Infectologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
THIAGO DOS SANTOS IMAKAWA 39578038 46720092 12/02/1990 11 8 20 39 78,000 1 º
PAMELA SARTO LOPES 38996472 16928247 02/03/1994 11 7 17 35 70,000 2 º
DANIELE CARDOSO DOS SANTOS 40248704 43541657 10/01/1986 9 7 18 34 68,000 3 º

Cargo  014  Médico Neurologista Clínico
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
JOSE RICARDO BENTO SILVA 39462862 13093262 06/04/1985 9 7 21 37 74,000 1 º
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Cargo  016  Médico Oftalmologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
CINTIA NEIVA RODELLA BARBOSA 38731800 52825748 08/04/1986 14 7 14 35 70,000 1 º
LAIARA VERSIANI MARTINS 38705907 14703851 10/05/1988 12 6 16 34 68,000 2 º

Cargo  017  Médico Ortopedista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
JONATAS LAURINDO GIACOMINI 40028992 40064531 06/07/1984 11 6 18 35 70,000 1 º
BRUNO BENEZ 40252310 43978170 21/01/1988 11 6 12 29 58,000 2 º

Cargo  018  Médico Pediatra
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
JULIA LIMA GATICA 38751763 36362857 10/11/1994 13 10 16 39 78,000 1 º
TANIA GREICY QUIRINO ALVES DOS SANTOS 40044963 636596 25/11/1987 12 8 16 36 72,000 2 º
FLAVIA LACERDA RODRIGUES AZEVEDO ROMANO COMINETTI 38725991 2228262 24/07/1987 10 6 15 31 62,000 3 º
CLAUDIA CIPOLLA FASANELLA 38864762 23935659 19/11/1976 10 4 15 29 58,000 4 º
JULIANNA GONDIM ARAUJO 39368947 1107858 25/04/1995 10 6 13 29 58,000 5 º

Cargo  019  Médico Plantonista Clínica Médica
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
BRUNO GALO FRAY 40252221 43798821 27/08/1994 15 7 15 37 74,000 1 º
MILENA STENICO 40075540 560317499 22/07/1999 10 9 17 36 72,000 2 º
MANOEL HENRIQUE DE CARVALHO 40134407 858969 18/04/1998 13 8 15 36 72,000 3 º
CARLOS EDUARDO SLATEFF BALDINI 40152286 37042794 16/10/1995 12 10 14 36 72,000 4 º
FILIPE AUGUSTO GAVA MARTINS 39566242 33.917.855 05/05/1988 12 8 15 35 70,000 5 º
JULIA ELISA CARNEIRO 38897474 40181997 28/12/1992 13 6 15 34 68,000 6 º
RAFAEL DE SENA JUSTINO 38870339 55272998 09/12/1998 12 8 14 34 68,000 7 º
GUSTAVO HENRIQUE BORTOLOZZO CORREA 40114457 545005255 21/02/1996 13 7 14 34 68,000 8 º
MARCELE PRADO NOGUEIRA MELLO 40183602 576637300 11/03/1999 10 7 16 33 66,000 9 º
CASSIO FERNANDO FRANCA DE NEGRI 39529347 23866563 19/05/1974 14 5 14 33 66,000 10 º
DANIELA ARMELIN 38762943 30569335 30/05/1980 12 8 13 33 66,000 11 º
DOUGLAS ROBERTO ZAMARIM 39655210 26523568 20/03/1980 10 8 14 32 64,000 12 º
JOAO GABRIEL DIAS COLOSSO 38818850 32158753 09/08/1990 12 7 13 32 64,000 13 º
WAGNER SANTOS ARAUJO 39507610 33814061 02/09/1981 10 8 13 31 62,000 14 º
ROBERTO GALDINO 40245853 30441206 31/08/1982 9 10 12 31 62,000 15 º
LUIS FELIPE SILVA PEREIRA 38750414 026984522003 05/08/1996 11 8 12 31 62,000 16 º
GISELE MAROCHI DE MORAES 39423190 9272938 07/07/1994 8 5 17 30 60,000 17 º
RODRIGO DOS SANTOS DIAS 39451399 36471195 23/07/1998 8 8 14 30 60,000 18 º
THIAGO SIQUEIRA MONTEIRO 39318265 67733438 04/11/1992 11 7 12 30 60,000 19 º
YURI ANTHONY TEIXEIRA FARIAS 39265935 030951572006 05/02/1992 12 8 10 30 60,000 20 º
AMANDA TALITA SANTOS FERRAZ 40241130 40084103 06/10/1987 11 6 12 29 58,000 21 º
ANA BEATRIZ DA SILVA MOURA 39134156 408092610 27/05/1994 14 7 8 29 58,000 22 º
LUCAS RENOFIO BRONDI 38905930 50038532 11/07/1991 10 5 13 28 56,000 23 º
ALBERTO NASSER DUARTE FARIAS 39270009 16902482001 08/04/1989 9 7 12 28 56,000 24 º
VANESSA FERNANDA DE BRITO ORRUTIA 39233553 48661631 08/11/1991 10 8 10 28 56,000 25 º
ERIC QUILLIS MARTINS 38843927 435356860 29/12/1984 10 7 10 27 54,000 26 º
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RODRIGO ARTHUR DE FARIA 38921723 29314577 30/06/1978 11 6 10 27 54,000 27 º
ANABEL CRISTINE FONSECA FERRARI 40101959 12827291 05/05/1993 12 6 9 27 54,000 28 º
ALEXANDRE OSTROVSKY DE REZENDE 40229335 28660657 19/03/1978 8 5 13 26 52,000 29 º
DENIS EDUARDO TESOTO VIEIRA 38699265 20446726 27/09/1982 8 8 10 26 52,000 30 º
THAYLAINE LOPES MILHOMEM 40163385 1045580 21/02/1992 12 4 10 26 52,000 31 º
LUIS EDUARDO LAURENTINO DA SILVA 39459799 432006163 18/10/1987 9 6 10 25 50,000 32 º
GESSICA NOVAES DE OLIVEIRA 38718014 1335157530 29/07/1991 9 6 10 25 50,000 33 º
THAIS DE ABREU CHAVES 38740176 34952557 19/06/1982 10 5 10 25 50,000 34 º

Cargo  020  Médico Plantonista Pediatra
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
KARINA SANTOS BOTTACIN 40191087 241571923 08/11/1974 10 7 17 34 68,000 1 º
GISLAINE RODRIGUES DE CAMPOS 39181766 46902909 08/03/1984 11 6 13 30 60,000 2 º
ROGERIO BRUNES DE OLIVEIRA 39082318 861579 11/06/1986 7 7 12 26 52,000 3 º

Cargo  021  Médico Pneumologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
GABRIELA SCARTEZINI MONICO 40037924 48740723 08/04/1992 11 9 16 36 72,000 1 º
MURILO MOREIRA 39300161 91508893 20/04/1989 11 5 12 28 56,000 2 º

Cargo  022  Médico Psiquiatra
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
RIVIA CRIATINA TIRONE 39515338 7.839.824 28/02/1975 7 8 11 26 52,000 1 º

Cargo  023  Médico Radiologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
MARCO ANTONIO DE NEGRI GERMANO 40088138 20250150 19/08/1972 11 8 14 33 66,000 1 º
MARIE NATHALIE CHENU 38960265 26565304 31/07/1991 6 6 14 26 52,000 2 º
CARLA LUCIANA XAVIER 39036650 011866218 13/03/1979 10 5 11 26 52,000 3 º

Cargo  024  Médico Reumatologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
ADRIANA DE OLIVEIRA VALADARES TALON 39667251 09150257 07/07/1974 10 8 14 32 64,000 1 º

Cargo  026  Médico Urologista
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
RODRIGO ARRIVABENO 40118053 2082511 16/01/1989 11 8 18 37 74,000 1 º

Cargo  027  Médico Vascular
Nome Inscrição Documento Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Prévia
GIOVANA QUARENTEI BARROS BRANCHER 40181120 36867842 03/11/1993 11 7 14 32 64,000 1 º

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA
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Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 07 de julho de 2023


